

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VG701
Stavba: Kraslice - žulové obruby

JKSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2020

Objednatel:
Město Kraslice

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	82 182,11
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	82 182,11
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	82 182,11	17 258,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	99 440,35
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VG701

Stavba: Kraslice - žulové obruby

Místo: Kraslice

Datum: 25. 8. 2020

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	82 182,11	99 440,35
T20-03 - Kraslice Na	T20-03 - Kraslice Na Kopečku	82 182,11	99 440,35
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		82 182,11	99 440,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - žulové obruby

Objekt: T20-03 - Kraslice Na - T20-03 - Kraslice Na Kopečku

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2020

Objednatel:

Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				82 182,11
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				82 182,11
DPH základní	21,00%	ze	82 182,11	17 258,24
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	99 440,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - žulové obruby

Objekt: T20-03 - Kraslice Na - T20-03 - Kraslice Na Kopečku

Místo:

Datum:

25. 8. 2020

Objednatel:

Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	82 182,11
HSV - Práce a dodávky HSV	72 438,11
1 - Zemní práce	19 505,38
4 - Vodorovné konstrukce	313,20
5 - Komunikace pozemní	22 724,00
8 - Trubní vedení	10 759,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 650,00
997 - Přesun sutě	3 439,86
998 - Přesun hmot	4 046,67
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 744,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 182,11

ROZPOČET

Stavba: Kraslice - žulové obruby

Objekt: T20-03 - Kraslice Na - T20-03 - Kraslice Na Kopečku

Místo: Datum: 25. 8. 2020

Objednatel: Město Kraslice
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 182,11

HSV - Práce a dodávky HSV

72 438,11

1 - Zemní práce

19 505,38

1	K	113107343	Odstranění podkladu nebo krytu zivického tl 150 mm strojně pl do 50 m2 2*0,6 Součet	m2	1,200 1,200 1,200	118,00	141,60
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně 0,3*0,6*40 Součet	m3	7,200 7,200 7,200	147,00	1 058,40
3	K	131151100	rtoupení jam nezapazenycn v normine třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 1*1*1,2 Součet	m3	1,200 1,200 1,200	337,00	404,40
4	K	132112112	rtoupení ryh s do 800 mm v nesouarznycn horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně 2,5*0,6*2,5 Součet	m3	3,750 3,750 3,750	791,00	2 966,25
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (skládky Vřesová 23 km)	m3	8,763	259,00	2 269,62
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	93,600	19,80	1 853,28
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,400	650,00	9 360,00
8	K	174151101	Zasyp jam, sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zžutněním	m3	3,387	127,00	430,15
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojne sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,080	188,00	203,04
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 obsyp 1,08*2 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	2,160 2,160 2,160	379,00	818,64

4 - Vodorovné konstrukce

313,20

11	K	451572111	Lože pod potrubí otevreny vykop z kameniva drobného těženého	m3	0,270	1 160,00	313,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

5 - Komunikace pozemní

22 724,00

12	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	76,000	299,00	22 724,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

10 759,00

13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 3 Součet	m	3,000 3,000 3,000	372,00	1 116,00
14	K	877315211	montaz tvarovek z tvrdého PVC-systemu KG nebo z polypropylenu-system KG 2000 jednoosé DN 160	kus	3,000	216,00	648,00
15	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	1,000	103,00	103,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	1,000	103,00	103,00
17	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	113,00	113,00
18	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1,000	465,00	465,00
19	M	28612227.a	odbočka kanalizační plastová nalepovací PVC KG DN 300x160/45° SN12/16	kus	1,000	824,00	824,00
20	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
21	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	513,00	513,00
22	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	763,00	763,00
23	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	733,00	733,00
24	M	59223864	prstěnek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	288,00	288,00
25	M	28661789	kos kalový ocelový pro sítniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	600,00	600,00
26	M	55242321	mříž vtoková litinová plocha D400 - 500x500mm s pantem	kus	1,000	3 130,00	3 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 650,00

27	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	41,000	278,00	11 398,00
28	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	2,000	126,00	252,00

997 - Přesun sutě

3 439,86

29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (skládka Vřesová 23 km)	t	0,379	47,90	18,15
			0,379		0,379		
			Součet		0,379		
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (dalších 22 km)	t	8,338	12,60	105,06
31	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (žulové obrubníky z TSM 3 km)	t	4,920	602,00	2 961,84
			41*120/1000		4,920		
			Součet		4,920		
32	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (další 2 km)	t	9,840	16,80	165,31
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,379	500,00	189,50

998 - Přesun hmot

4 046,67

34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	62,739	64,50	4 046,67
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 744,00

35	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - nakládání a skládání žulových obrub	hod	12,000	312,00	3 744,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

36	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------